平成 19年 5月 1日

各 位

当社子会社（ミサワホーム中国株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム中国株式会社の平成
18 年 11 月 13 日に公表した平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31
日）の通期業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会社社社社

代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

（コード番号 1722172217221722 東証・大証・名証第１部）

問合せ先 執 行 役 員 赤 松 哲 男

（TEL．03-3345-1111）

平成 19年 5 月 1日

各      位

会 社 名  ミサワホーム中国株式会社
代表者名  代表取締役社長 土 井 邦 良

（コード番号 1728 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先
役職･氏名 取締役総合企画部長 後藤 重幸

（TEL. 086－245－3204）

特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 11 月 13 日に公表いたしました平成 19 年 3 月期(平成 18 年
4月 1 日～平成 19 年 3月 31 日)の業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１． 平成 19 年 3 月期通期業績予想の修正（平成 18年 4 月 1日～平成 19年 3月 31 日）

(1)連結業績予想

                                   （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 30,240 250 120

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 29,345 447 △413

増    減    額（Ｂ－Ａ） △894 197 △533

増    減    率（％） △3.0 79.1 ―

(ご参考)前期実績(平成 18年 3月期) 27,637 104 36

(2)単独業績予想
                                   （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 29,940 220 100

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 29,059 398 △439

増    減    額（Ｂ－Ａ） △880 178 △539

増    減    率（％） △2.9 81.2 ―

(ご参考)前期実績(平成 18年 3月期) 27,379 85 25

(3)修正の理由

  当期は受注も徐々に回復基調となってまいりました。売上高は、前年同期比連結ベース
6.2％増、単独ベース 6.1％増となり前回の公表値をほぼ達成できる見込みです。また、利
益面では、利益率の改善及び販管費の削減等により、経常利益は公表値を上回る見込みで
す。一方、保有する不動産の減損損失 529 百万円、ミサワホーム九州株式会社株式の評価
損 34 百万円を特別損失に計上したことにより、当期純利益につきましては上記の数値に修
正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以 上